PAGE
2

СОВЕТ

МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Макарово
от 28 июля 2023 года № 3
Об обнародовании решения Совета Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области от 23 мая 2023 года № 26 «О внесении изменений и дополнений в Устав Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и руководствуясь ст. 31 Устава Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обнародовать в установленных местах 28 июля 2023 года решение Совета Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области от 23 мая 2023 года № 26 «О внесении изменений и дополнений в Устав Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области», зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области 26.07.2023 года, государственный регистрационный номер–RU645303032023001.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Макаровского
муниципального образования

Ртищевского муниципального
района Саратовской области

В.А. Юлин